
Dodatek č. 17
ze dne 1.5.2021

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1.11.2007

Objednatel:
název společnosti 
se sídlem
IČ
DIČ
jednající

Zhotovitel:
název společnosti 
se sídlem
IČ
DIČ
v r v ic. učtu
bank. spoj. 
spisová značka 
jednající

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
70878277
CZ70878277
Mgr. Martin Šimáček, ředitel 

dále jen „Objednatel**

A-Z JISKRA s.r.o.
U Topíren 860/2,170 00 Praha 7
26498804
CZ26498804

C 85992 vedená u Městského soudu v Praze 
Roman Pála, jednatel společnosti

dále jen „Zhotovitel6*

I. Před ět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je plnění paušálních služeb (provádění preventivních prohlídek osobou 
odborně způsobilou v oboru BOZP a PO a plnění úkolů v prevenci rizik a požární bezpečnosti) 
v rozsahu dle odst. L, čl. 2 původní Smlouvy o dílo ze dne 1.11.2007, v nových provozovnách (dle čl. 
L, odst.1) Objednatele. Rovněž je zde řešena změna adresy (přesun) provozovny - níže pod označením
P16.

Nové provozovny:
P28 - Nábytková banka, Obrataňská 1430, 148 00 Praha - Kunratice
P29 - Loď Janus - denní centrum, nábřeží kpt. Jaroše, levý břeh Štefánikova mostu, Praha 7
Pozn.: v provozu od 08/2021
P30 - Projekty (administrativní činnost), Trojská 14,182 00 Praha 8

P31 - Oddělení analýz a koncepcí (administrativní činnost), Janovského 767, Praha 7

P32 - Zimní noclehárna Michle I., Podle náhonu, 141 00 Praha 4

Provozovny (celkový přehled):

č. Adresa provozovny: Provozované činnosti Perioda
prohlídek:

P01 Ředitelství, Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice Administrativní činnost 12 měsíců

P02 Loď Hermes - noclehárna, nábřeží kpt. Jaroše, levý břeh 
Štefánikova mostu, Praha 7 Ubytování 3 měsíce

P03 Azylový dům Šromova (matky s dětmi),
Šromova 862,198 00 Praha 9 - Černý Most Ubytování 3 měsíce

P03b Azylový dům pro ženy,
Šromova 862 (l.patro), 198 00 Praha 9 - Černý Most Ubytování 3 měsíce

1/3



P03c Dětská skupina BONA,
Šromova 862,198 00 Praha 9 - Černý Most Dětská skupina 6 měsíců

P04 Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Mánesova 53/1374,120 00 Praha 2 Poradna 6 měsíců

P05

P06

P07

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy,
V jámě 1,110 00 Praha 1 (S.patro kanceláře č. 039+038) Poradna

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Dejvická 255/18, Praha 6,160 00 Poradna

ADOS - Azylový dům s ošetřovatelskou službou, 
Šron íova 861, Praha 9 Ubytování

6 měsíců

1 A V f O12 mesicu

3 měsíce

P08 Krizové centrum RIAPS, Chelčického 842/39, Praha 3 Poradna l a w r o12 mesicu

P09 Sociálně právní poradna Kontakt 
Ječná 3,120 00 Praha 2 Poradna •i a v r D12 mesicu

P10

Pil

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Trojská 8/46, Praha 8 Poradna

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Jordana Jovkova 5, Praha 4 Poradna

12 měsíců

12 měsíců

P12

P13
P14

Azylový dům Skloněná,
Malá Skloněná 521,190 00 Praha 9 - Vysočany Ubytování

Pražská linka důvěry, Šromova 861, Praha 9 Poradna
AD Michle, Chodovská 3137/6,140 00 Praha 4 Ubytování

3 měsíce

6 měsíců
3 měsíce

P15

P16

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Novákových 5, Praha 8 - Libeň__________________ Poradna

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Žernovská 1046/5,100 00 Praha 10 - Strašnice 
Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy, 
Severní II. 1565/3, Praha 4 -

Poradna

\ a v r fl12 mesicu

12 měsíců

P17
Intervenční centrum 
Triangl - centrum pro rodinu 
Chelčického 842/39, Praha 3

Poradna 6 měsíců

P18 Pražské centrum primární prevence, 
Rumunská 1,120 00 Praha 2 Poradna 1A V ř o12 mesicu

P19 Poradna pro rodinu, Kubelíkova 55, Praha 3 Poradna 12 měsíců

P20 AD Horáčkova
Horáčkova 3/1096,140 00 Praha 4 - Krč Ubytování 3 měsíce

P21 Kontakt H., Dělnická 54,170 00 Praha 7 Sociální poradna 1 A V f D12 mesicu

P22

P23

Resocializační a reintegrační programy, 
Sokolovská 95,186 00 Praha 8

Resocializační a 
reintegrační programy 6 měsíců

Azylový dům - pavilon A, 
Jasmínová 35,106 00 Praha 10 Ubytování 3 měsíce

P24

P25

Poradna pro rodinu, Říčanská 7/2414,101 00 Praha 10 Poradna 12 měsíců

Poradna pro rodinu, Jindřicha Plachty 595/6, Praha 5 Poradna 12 měsíců

P26 Terénní programy, Donovalská 30,140 00 Praha 4 Terénní programy 1 A V f O12 mesicu

P27

P28

Na Harfě 712/7, Praha 9 - Libeň Detašované pracoviště 
terénních programů 12 měsíců

Nábytková banka, Obrataňská 1430, 
148 00 Praha - Kunratice Nábytková banka 6 měsíců

P29 Loď Janus - denní centrum, nábřeží kpt. Jaroše, levý 
břeh Štefánikova mostu, Praha 7 Denní centrum 3 měsíce

P30 Projekty, Trojská 14,182 00 Praha 8 Administrativní činnost 1 A V W O12 mesicu

P31 Oddělení analýz a koncepcí, Janovského 667,170 00 
Praha 7 Administrativní činnost 12 měsíců

P32 Zimní noclehárna Michle L 
Podle náhonu, 141 00 Praha 4 Ubytování 6 měsíců

2/3



EL Cenové podmínky

(1) Zpracováni (aktualizace) dokumentace BOZP a PO, provedení požárně bezpečnostního a 
evakuačního značení a provedení školení na nových provozovnách:

č.
Adresy nových provozoven / Míra požárního nebezpečí / perioda prohlídek:

Cena

(Kč):

P28 Nábytková banka, Obrataňská 1430,148 00 Praha - Kunratice / ZPN / 6 měs.
Loď Janus - denní centrum, nábřeží kpt. Jaroše, levý břeh Štefánikova mostu, Praha
7 / ZPN / 3 měs.

*2.900,-

P29 *2.900,-

P30 Projekty (administrativní činnost), Trojská 14,182 00 Praha 8 / BZPN /12 měs. 1.900,-

P31 Oddělení analýz a koncepcí (administrativní činnost), Janovského 767,170 00 Praha 7 
/ BZPN /12 měs. 1.900,-

P32 Zimní noclehárna Michle I., Podle náhonu, 141 00 Praha 4 / ZPN / 6 měs, 2.900,-

Celková cena (bez DPH)
Pozn.: ,3ZPN“ Činnosti bez zvýšeného požárního nebezpečí
______„ZPN“ Činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím

12.500,-

* v uvedené ceně nejsou zahrnuty náklady na případné zpracování Dokumentace zdolávání požáru - operativní 
karty (DZP-OK) a Požárních evakuačních plánů (PEP), z důvodu neznámého rozsahu a kvality (tištěná, resp. 
elektronická podoba, atp.) podkladových materiálů pro zpracování této dokumentace, ke dni podpisu tohoto 
Dodatku. Cena za zpracování DZP-OK a PEP bude dodatečně upřesněna (v rámci samostatné nabídky) po 
předložení veškerých dostupných podkladových materiálů objednatelem.

(2) Cena za správu a organizaci odborných činností v oblasti BOZP a PO:

Cena za trvalou správu - za služby ve všech původních i v nových provozovnách P28, P30, P31 a 
P32 Objednatele, v rozsahu uvedeném výše v čl. L, se oproti původní ceně 55.960,- Kč/3 měsíce, 
mění - navyšuje o částku 2.775,-Kč/3 měsíce) na 58.735,- Kč/3 měsíce.

2. Cena za trvalou správu - za služby ve všech původních provozovnách a provozovnách uvedených 
v Č1.II. odstavce 2, bod 1. a v nové provozovně P29 Objednatele, v rozsahu uvedeném výše v čl. I., 
se oproti původní ceně 58.735,- Kč/3 měsíce, mění - navyšuje o částku 1850,- Kč/3 měsíce) na 
60.585,- Kč/3 měsíce.

(3) Fakturace prací

Faktura za zpracování dokumentace BOZP a PO pro nové provozovny (dle čl. n, odst. 1. tohoto 
dodatku), bude zhotovitelem vystavena po předání díla objednateli.

2. Dle čl. IV. původní smlouvy o dílo ze dne 1.11.2007, bude první faktura za práce uvedené v čl. H, 
odst. 2., bod 1. tohoto dodatku, vystavena v poměrném navýšení (tj. za provozovny P28, P30, P31 
a P32, za období květen a červen 2021), tj. o 1.850,- Kč, tj. na celkovou částku 57.810,- Kč, 
nejpozději k 30.6.2021.

3. Dle čl. IV. původní smlouvy o dílo ze dne 1.11.2007, bude první faktura za práce uvedené v čl. II, 
odst. 2., bod 2. tohoto dodatku, vystavena v poměrném navýšení (tj. za provozovnu P29, za období 
srpen a září 2021), tj. o 1.233,- Kč, tj. na celkovou částku 59.968,- Kč, nejpozději k 30.9.2021.

4. Konečná cena ve výši 60.585,- Kč, dle ČIJI. odstavce 2, bod 2, bude poprvé fakturována za období 
říjen až prosinec 2021, tj. 31.12.2021.

5.

6.

Ceny zde uvedené jsou bez DPH (v zákonné výši) 

Další části smlouvy zůstávají beze změn.

3/3



II . Další ujednání

Smluvní strany tímto utvrzují, že se jejich práva a povinnosti ze smlouvy o dílo ze dne 1.11.2007 
řídí zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

IV. Zaverecna ustanoveni

(1) Veškerá ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran se dále nemění.

(2) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy.

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.5.2021.

V Praze dne 1.5.2021

A-Z JISKRA s.r.o.

Jednatel společnosti 
A-Z JISKRA sxo. Centrum sociálních služeb Praha

4/3


